

Danish Multiplex Investment ApS

J.E. Ohlsens gade 8,1.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 52 57 84

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Torben Pløger
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Multiplex Investment ApS J.E. Ohlsens gade 8,1.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 52 57 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Pløger
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S
Dattervirksomhed	Swedish Multiple AB, Hässelholm, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, formueforvaltning, drive virksomhed som holdingselskab samt enten selv eller via deltagelse i selskaber at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -309.657 kr. mod -215.052 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -189.982 kr. mod -193.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-309.657	-215.052
1 Personaleomkostninger	-111.716	-53.255
Driftsresultat	-421.373	-268.307
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.803	-78.672
Andre finansielle indtægter	455.656	283.144
Øvrige finansielle omkostninger	-173.462	-130.040
Resultat før skat	-189.982	-193.875
Skat af årets resultat	0	13
Årets resultat	-189.982	-193.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-189.982	-253.862
Disponeret i alt	-189.982	-193.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.176.127	2.176.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.176.127</u>	<u>2.176.127</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.387.796	1.410.599
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.508.802	1.363.661
Deposita	6.176	6.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.902.774</u>	<u>2.780.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.078.901</u>	<u>4.956.545</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.959	8.636
Periodeafgrænsningsposter	0	2.598
Tilgodehavender i alt	<u>15.959</u>	<u>11.234</u>
Likvide beholdninger	0	370
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.959</u>	<u>11.604</u>
Aktiver i alt	<u>5.094.860</u>	<u>4.968.149</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.341.316	3.531.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	3.466.316	3.716.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.586.675	1.205.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	36.500
Anden gæld	5.369	9.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.544	1.251.851
Gældsforpligtelser i alt	1.628.544	1.251.851
Passiver i alt	5.094.860	4.968.149

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.785.160	69.000	3.979.160
Udloddet udbytte	0	0	-69.000	-69.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-253.862</u>	<u>60.000</u>	<u>-193.862</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.531.298	60.000	3.716.298
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.982</u>	<u>0</u>	<u>-189.982</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.341.316</u>	<u>0</u>	<u>3.466.316</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.996	48.260
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.720</u>	<u>4.995</u>
	<u>111.716</u>	<u>53.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.176.127	2.001.860
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>174.267</u>
Kostpris ultimo	<u>2.176.127</u>	<u>2.176.127</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.176.127</u>	<u>2.176.127</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	80.130	80.130
Kostpris ultimo	80.130	80.130
Nedskrivninger primo	-786.095	-707.423
Omregning til valutakurs	2.525	24.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-90.412	-103.458
Andre kapitalbevægelser	436.080	0
Nedskrivninger ultimo	-437.902	-786.095
Modregnet i tilgodehavender	357.772	705.965
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	357.772	705.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Swedish Multiple AB	Hässelholm, Sverige	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der taget pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør kr. 2.176.127.